
ZARZĄDZENIE NR 562/2019 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z dnia 8 maca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.), w związku z § 3 ust. 1 uchwały nr IX/85/2011 Rady Miejskiej w 

Tarnowie z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego nr 292, 

poz. 2407 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Odwołuje się Panią Ewę Siedlik z Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie. 

§ 2. 

Odwołuje się Panią Bernadetę Rodak z Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 3. 

Powołuje się Panią Beatę Jachym – kierownika Działu Specjalistycznej Pomocy 

Środowiskowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie – do Zespołu 

Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 4. 

Powołuje się Panią Małgorzatę Pawłowską – specjalistę pracy socjalnej Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Tarnowie – do Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 5. 

W zarządzeniu Nr 365/2011 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 01 września 2011 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy                            

w  Rodzinie,  zmienionego  zarządzeniem  Nr 408/2011  Prezydenta  Miasta  Tarnowa  z  dnia 

04 października 2011 r., zarządzeniem Nr 232/2012 Prezydenta Miasta Tarnowa z 11 lipca 

2012 r., Zarządzeniem Nr 83/2015 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 17 marca 2015 r., 

zarządzeniem Nr 200/2015 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 09 czerwca 2015 r., oraz 



zarządzeniem Nr 67/2017 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 31 stycznia 2017 roku, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1)  w § 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Beata Jachym – kierownik Działu Specjalistycznej Pomocy Środowiskowej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie,”, 

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Małgorzata Pawłowska – specjalista pracy socjalnej Działu Specjalistycznej 

Pomocy Środowiskowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie,”, 

 

§ 8. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 

§ 9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


